
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 LWAMWIZO PS2404080 PRIMARY SCHOOL

 LWAMWIZO PS2404080 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 42

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404080-

0001
20190207765 M

PS2404080-

0002
20192246742 M

PS2404080-

0003
20190207786 M

PS2404080-

0004
20190426068 M

PS2404080-

0005
20193424646 M

PS2404080-

0006
20190207809 M

PS2404080-

0007
20190207811 M

PS2404080-

0008
20190207812 M

PS2404080-

0009
20190207777 M

PS2404080-

0010
20190207819 M

PS2404080-

0011
20190207820 M

PS2404080-

0012
20190207837 M

PS2404080-

0013
20190207840 F

PS2404080-

0014
20180975330 F

PS2404080-

0015
20190207849 F

PS2404080-

0016
20190207851 F

PS2404080-

0017
20180975338 F

PS2404080-

0018
20180972342 F

PS2404080-

0019
20109207858 F

EDINA JOSEPH  BARNABA

ESTER  RICHARD  NYERERE

FESINA DAUDI SUGWANZEBA

LUBINZA JUMA MALANDO

MATHIAS JUMA  

MAKELEGESHA

NATHAN  MATHAYO 

LUNYILIJA

NELA MATHIAS  MISALABA

YUSUPH JAMES  LUGATA

AGNESS MATHIAS  KATWIGA

AMINA NDEKEJA LUSHINGE 

BLANDINA JUMA SALULA

DOTTO ANISETI MIGEKA

135.2143

CANDIDATE'S NAME

ALFREDI MABULA LUSHINGE

EMANUEL  RIBA ELIAS

FRANK MANG'OMBE 

LUHEMEJA 

JACKSON EZEKIEL  DELELI

LAMECK ELIAS  MASANJA 

LEONARD  DANIEL  LEONARD 

LEVOCATUS PALIGE BUNZALI

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - E, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

3

3

C D E

17

9

26 11

2

0

2

69 WASTANI

DARAJA C (NZURI)

11

0
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